

Link do produktu: <https://cstrike.pl/sluchawki-cloudx-czarno-szare-hyperx-p-1251.html>

Słuchawki CloudX czarno-szare Hyperx

Cena	349,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	HX-HSCX-SR/EM
Producent	HyperX

Opis produktu

Profesjonalny zestaw słuchawkowy dla graczy HyperX CloudX™ został zaprojektowany dla konsoli Xbox™, przeszedł testy i uzyskał aprobatę firmy Microsoft. Zestaw współpracuje z kontrolerem bezprzewodowym Xbox Elite i innymi kontrolerami konsoli Xbox One ze stereofonicznym gniazdem słuchawkowym jack 3,5 mm zapewniając łączność z konsolą oraz urządzeniami mobilnymi. Ponadto ze względu na kompatybilność z systemem Windows do zestawu dołączono 2-metrowy przedłużacz do komputera z wtykami dźwięku stereo i mikrofonu.

Nauszniki i poduszki pałąka wykonane są w całości z pianki zapamiętującej kształt, wymienne podkładki uszne pokryte są imitacją skóry lub welurem, a wokółuszne słuchawki zapewniają najwyższy komfort podczas wielogodzinnych rozgrywek. Dwa rodzaje podkładek usznych zapewniają różne wrażenia w kontakcie z uchem. Podkładki pokryte welurem umożliwiają ponadto lepszy dostęp powietrza.

Zestaw słuchawkowy HyperX CloudX zapewnia niezapomnianą jakość dźwięku podczas gry, w której możesz się kompletnie zatracić, krocząc od zwycięstwa do zwycięstwa. Wyposażone w przetworniki o średnicy 53mm zamknięte słuchawki oferują bogate brzmienie z krystalicznie czystymi niskimi, średnimi i wysokimi tonami w standardzie Hi-Fi oraz lepsze odtwarzanie basów. Solidna aluminiowa rama gwarantuje nadzwyczajną stabilność i doskonałą trwałość.

Wygodne, wbudowane w przewód elementy sterujące dźwiękiem umożliwiają regulację głośności i wyciszenie odłączanego mikrofonu z funkcją redukcji szumów, zapewniającego wyraźniejszą reprodukcję głosu gracza i tłumienie dźwięków otoczenia ułatwiające komunikację podczas rozgrywek. Mikrofon łatwo podłączyć przed rozpoczęciem gry i odłączyć, aby posłuchać muzyki. Posiada on certyfikat TeamSpeak™ i jest kompatybilny z takimi komunikatorami, jak Discord, Skype™, Ventrilo, Mumble i RaidCall.

Zintegrowany moduł regulacji dźwięku

Zintegrowany z przewodem moduł umożliwia wygodne regulowanie głośności i wyciszenie mikrofonu, bez potrzeby otwierania ustawień konsoli i zmieniania konfiguracji dźwięku.

Zestaw słuchawkowy licencjonowany dla konsoli Xbox™

Przetestowany i zaaprobowany przez firmę Microsoft zestaw słuchawkowy HyperX CloudX™ współpracuje z bezprzewodowymi kontrolerami Xbox Elite i innymi kontrolerami konsoli Xbox One ze stereofonicznym gniazdem słuchawkowym jack 3,5 mm. Ponadto ze względu na kompatybilność z systemem Windows do zestawu dołączono 2-metrowy przedłużacz do komputera z wtykami dźwięku stereo i mikrofonu.

Sztywny futerał do przenoszenia słuchawek

Zestaw HyperX CloudX jest sprzedawany z poręcznym, sztywnym futerałem, zapewniającym ochronę podczas transportu.

Najwyższy komfort

Nauszniki wykonane w całości z pianki zapamiętującej kształt i wyściełany imitacją skóry pałąk to gwarancja najwyższego komfortu nawet podczas wielogodzinnych rozgrywek.

Porywająca jakość dźwięku

Porywająca jakość dźwięku Wielokrotnie wyróżniana jakość dźwięku reprodukowanego przez zestaw słuchawkowy HyperX Cloud pozwala całkowicie zanurzyć się w świecie gry i rozkoszować krystalicznie czystymi niskimi, średnimi i wysokimi tonami bez zakłóceń dochodzących z otoczenia, które są wyciszone dzięki zamkniętej konstrukcji słuchawek. Zestaw słuchawkowy HyperX Cloud jest zgodny ze standardem Hi-Fi i posiada przetworniki o średnicy 53 mm.

Odłączany mikrofon z funkcją redukcji szumów

Odłączane ramię mikrofonu łatwo podłączyć przed rozpoczęciem gry lub odłączyć, aby posłuchać muzyki. Jego elastyczna konstrukcja pozwala dopasować pozycję mikrofonu do preferencji użytkownika.

Solidny, aluminiowy pałąk

Solidna aluminiowa rama gwarantuje nadzwyczajną stabilność i doskonałą trwałość zestawu słuchawkowego HyperX Cloud.

Wymienne nauszniki

Dwa zestawy podkładek usznych zapewniają różne wrażenia w kontakcie z uchem. Podkładki welurowe umożliwiają lepszy dostęp powietrza, natomiast te z imitacji skóry lepiej odcinają dźwięki otoczenia.

Specyfikacja produktu:

Producent: Kingston (HyperX)

komunikacja z urządzeniem: przewodowa

długość przewodu: 1.3 m

złącze: 2 x 3,5 mm stereo i mikrofon i 1 x 3,5 mm

moc maksymalna: 300 mW

typ głośnika: dynamiczne

średnica głośnika: 53 mm

pasmo przenoszenia: 15 - 25 000 Hz

dynamika głośników: 98 dB

impedancja głośników: 60 Ohm

regulacja głośności: tak

mikrofon: tak

typ mikrofonu: pojemnościowy

charakterystyka: jednokierunkowy

redukcja szumów: tak

pasmo przenoszenia mikrofonu: 50 - 18 000 Hz

czułość mikrofonu: -39 dB

kompatybilność: PC i Xbox

kolor: czarno-srebrny

waga: 322 g

dodatkowe informacje: w zestawie: sztywny futerał, wymienne nauszniki

wersja opakowania: BOX